

an>

Title: The Minister of State in the Ministry of Food Processing Industries laid the statements regarding status of implementation of the recommendations contained in 45th and 50th Reports of the Standing Committee on Agriculture, pertaining to the Ministry of Food Processing Industries.

खाद्य प्रसंस्करण उद्योग मंत्रालय में राज्य मंत्री (साध्वी निरंजन ज्योति):
महोदया, मैं निम्नलिखित के बारे में एक वक्तव्य सदन के पटल पर रखती हूँ:-

खाद्य प्रसंस्करण उद्योग मंत्रालय से संबंधित 'एकीकृत कोल्ड चैन योजना और मूल्यवर्धन अवसंरचनाओं के कार्यान्वयन' के बारे में कृषि संबंधी स्थायी समिति के 45वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति।

(b) Status of implementation of the recommendations contained in the 50th Report of the Standing Committee on Agriculture on Demands for Grants (2018-19) pertaining to the Ministry of Food Processing Industries*

खाद्य प्रसंस्करण उद्योग मंत्रालय में राज्य मंत्री (साध्वी निरंजन ज्योति):
महोदया, मैं निम्नलिखित के बारे में एक वक्तव्य सदन के पटल पर रखती हूँ:-

खाद्य प्रसंस्करण उद्योग मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों (2018-19) के बारे में कृषि संबंधी स्थायी समिति के 50वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति।

-